
P o s .
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

S t . N r .
100

169

514

51

365

10

15

78

521

82

92

151

182

181

99

110

501

123

84

475

117

89

994

158

291

126

72

74

55

96

42

928

36

911

9

23

958

116

138

N a m e
Killian Auberson

Patrick Walther

Romain Berthome

Kevin Biffiger

Stewart Lewis

Wiliam Kehrli

Kim Schaffter

Yves Furlato

Kevin Gonseth

Andy Baumgartner

Tobias Elmer

Kevin Ladrat

Kéoma Germond

Yerki Janvier

Randy Morand

Nicolas Bender

Cyrill Scheiwiller

Giovanni Sommaruga

Adrian Scheiwiller

Kevin Pereira

Timothy Jaunin

Thomas Reusser

Luca Bruggmann

Lucas Lustenberger

Pascal Prendes

Roger Seewer

Robby Bottesi

Yves Ruch

Patric Schnegg

Tim Bratschi

Raoul Tschupp

Julien Couvat

Diego Clément

Roman Scheiwiller

Gil Kevin

Dominique Miel

Darryl Gerber

Mike Bettler

Luca Ledermann

O r t s c h a f t
Epautheyres

Bonstetten

Robion

Fully

Sallanches

Aubonne

Court

Amlikon-Bissegg

Moutier

Romanshorn

Zürich

Siccieu

Bernex

Helecine

Günsberg

Martigny

Ulisbach

Castelletto Ticino

Ulisbach

Mailley et Phazet

Cartigny

Matzingen

Balzers

Geuensee

Wuppenau

Bülach

Moutier

Gränichen

Seedorf UR

Mülligen

Arbent

Zollikofen

Ulisbach

Carouge

Gränichen

Krauchthal

St-Sulpice NE

M o d e l / E n g i n e
KTM

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Husqvarna

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Husqvarna

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Suzuki

KTM

Yamaha

Honda

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Suzuki

Honda

Honda

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

KTM

Suzuki

KTM

B e s t e  Z e i t .
1:55.912

1:56.924

1:58.072

1:58.501

1:58.679

1:59.403

1:59.477

1:59.535

1:59.676

2:00.063

2:00.855

2:01.144

2:01.631

2:01.890

2:02.026

2:02.545

2:02.584

2:02.899

2:03.071

2:03.284

2:03.377

2:03.476

2:03.805

2:03.896

2:05.147

2:05.199

2:05.491

2:06.030

2:06.158

2:06.206

2:06.320

2:06.396

2:06.684

2:06.849

2:06.967

2:10.146

2:10.948

2:14.347

I n  R u n d e
6

8

9

9

7

6

9

7

6

7

6

7

7

7

7

8

4

7

8

9

10

5

7

8

5

6

5

7

9

6

8

3

8

8

4

6

4

3

0

D i f f .

1.012

2.160

2.589

2.767

3.491

3.565

3.623

3.764

4.151

4.943

5.232

5.719

5.978

6.114

6.633

6.672

6.987

7.159

7.372

7.465

7.564

7.893

7.984

9.235

9.287

9.579

10.118

10.246

10.294

10.408

10.484

10.772

10.937

11.055

14.234

15.036

18.435

Z w e i t b e s t e
1:57.745

1:57.363

1:58.355

1:59.288

1:59.769

2:01.270

1:59.655

2:00.416

2:02.799

2:02.306

2:05.100

2:06.392

2:03.340

2:01.930

2:04.558

2:03.965

2:02.896

2:08.972

2:03.617

2:05.628

2:03.488

2:04.666

2:05.648

2:06.170

2:05.664

2:05.277

2:06.147

2:09.534

2:06.617

2:06.280

2:07.829

2:06.822

2:07.038

2:13.139

2:08.093

2:11.931

2:17.646

2:16.229

N a c h  b e s t e r  R u n d e n z e i t  s o r t i e r t

Gedruckt: 03.07.2011 14:33:52

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MXRS GmbH

Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

Freitraining Inter 125

Training started at 7:50:06

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 07:50

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



P o s .
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

S t . N r .
78

169

521

365

501

100

514

181

51

15

92

151

123

82

84

10

182

117

475

96

291

126

99

110

138

42

9

911

89

994

158

928

55

74

72

36

958

116

23

N a m e
Yves Furlato

Patrick Walther

Kevin Gonseth

Stewart Lewis

Cyrill Scheiwiller

Killian Auberson

Romain Berthome

Yerki Janvier

Kevin Biffiger

Kim Schaffter

Tobias Elmer

Kevin Ladrat

Giovanni Sommaruga

Andy Baumgartner

Adrian Scheiwiller

Wiliam Kehrli

Kéoma Germond

Timothy Jaunin

Kevin Pereira

Tim Bratschi

Pascal Prendes

Roger Seewer

Randy Morand

Nicolas Bender

Luca Ledermann

Raoul Tschupp

Gil Kevin

Roman Scheiwiller

Thomas Reusser

Luca Bruggmann

Lucas Lustenberger

Julien Couvat

Patric Schnegg

Yves Ruch

Robby Bottesi

Diego Clément

Darryl Gerber

Mike Bettler

Dominique Miel

O r t s c h a f t
Amlikon-Bissegg

Bonstetten

Moutier

Sallanches

Ulisbach

Epautheyres

Robion

Helecine

Fully

Court

Zürich

Siccieu

Castelletto Ticino

Romanshorn

Ulisbach

Aubonne

Bernex

Cartigny

Mailley et Phazet

Seedorf UR

Wuppenau

Bülach

Günsberg

Martigny

St-Sulpice NE

Mülligen

Ulisbach

Matzingen

Balzers

Geuensee

Arbent

Gränichen

Moutier

Zollikofen

Gränichen

Krauchthal

Carouge

M o d e l / E n g i n e
Kawasaki

Yamaha

Suzuki

Husqvarna

Yamaha

KTM

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Husqvarna

Suzuki

Yamaha

KTM

Yamaha

Suzuki

Honda

Yamaha

KTM

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Yamaha

KTM

Kawasaki

Yamaha

KTM

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Honda

Honda

Yamaha

KTM

Suzuki

KTM

B e s t e  Z e i t .
1:54.327

1:55.232

1:55.534

1:55.577

1:55.654

1:55.658

1:55.853

1:56.037

1:56.312

1:57.090

1:57.522

1:58.022

1:58.318

1:58.412

1:58.470

1:59.218

1:59.271

1:59.287

1:59.535

1:59.701

1:59.844

2:00.390

2:00.471

2:00.502

2:00.628

2:00.700

2:00.797

2:00.834

2:00.957

2:01.100

2:01.134

2:02.067

2:02.234

2:02.274

2:02.739

2:03.538

2:04.566

2:04.736

2:05.322

I n  R u n d e
5

7

7

8

7

2

7

7

6

2

5

5

3

3

9

5

6

8

7

5

8

6

4

4

6

2

3

9

6

8

6

4

2

2

9

7

6

2

7

D i f f .

0.905

1.207

1.250

1.327

1.331

1.526

1.710

1.985

2.763

3.195

3.695

3.991

4.085

4.143

4.891

4.944

4.960

5.208

5.374

5.517

6.063

6.144

6.175

6.301

6.373

6.470

6.507

6.630

6.773

6.807

7.740

7.907

7.947

8.412

9.211

10.239

10.409

10.995

Z w e i t b e s t e
1:54.374

1:56.165

1:55.594

1:56.145

1:56.849

1:56.763

1:55.987

1:56.289

1:57.008

1:57.181

1:57.632

1:58.325

1:58.705

1:58.592

1:58.739

1:59.946

1:59.537

1:59.857

1:59.714

2:00.908

2:01.474

2:01.825

2:00.679

2:00.948

2:01.966

2:00.803

2:01.376

2:01.228

2:01.034

2:01.237

2:01.644

2:03.026

2:02.358

2:02.647

2:02.827

2:03.850

2:07.619

2:06.195

2:05.572

N a c h  b e s t e r  R u n d e n z e i t  s o r t i e r t

Gedruckt: 03.07.2011 14:35:08

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MXRS GmbH

Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

Zeittraining Inter 125

Qualifikation started at 9:05:24

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 09:05

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



P o s .

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

S t . N r .

78

521

514

501

181

100

82

169

117

84

10

151

15

123

126

96

182

475

138

51

92

89

110

291

365

928

36

99

42

72

158

55

911

74

9

23

116

958

994

N a m e

Yves Furlato

Kevin Gonseth

Romain Berthome

Cyrill Scheiwiller

Yerki Janvier

Killian Auberson

Andy Baumgartner

Patrick Walther

Timothy Jaunin

Adrian Scheiwiller

Wiliam Kehrli

Kevin Ladrat

Kim Schaffter

Giovanni Sommaruga

Roger Seewer

Tim Bratschi

Kéoma Germond

Kevin Pereira

Luca Ledermann

Kevin Biffiger

Tobias Elmer

Thomas Reusser

Nicolas Bender

Pascal Prendes

Stewart Lewis

Julien Couvat

Diego Clément

Randy Morand

Raoul Tschupp

Robby Bottesi

Lucas Lustenberger

Patric Schnegg

Roman Scheiwiller

Yves Ruch

Gil Kevin

Dominique Miel

Mike Bettler

Darryl Gerber

Luca Bruggmann

O r t s c h a f t

Amlikon-Bissegg

Moutier

Robion

Ulisbach

Helecine

Epautheyres

Romanshorn

Bonstetten

Cartigny

Ulisbach

Aubonne

Siccieu

Court

Castelletto Ticino

Bülach

Seedorf UR

Bernex

Mailley et Phazet

St-Sulpice NE

Fully

Zürich

Matzingen

Martigny

Wuppenau

Sallanches

Arbent

Zollikofen

Günsberg

Mülligen

Birmensdorf

Geuensee

Gränichen

Ulisbach

Moutier

Renens

Carouge

Krauchthal

Gränichen

Balzers

M o d e l / E n g i n e

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Honda

KTM

Yamaha

Husqvarna

Yamaha

Suzuki

Suzuki

KTM

Suzuki

Yamaha

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Husqvarna

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Honda

Yamaha

Kawasaki

KTM

Honda

Yamaha

KTM

Suzuki

KTM

Suzuki

R n d .

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

5

G e s a m t z e i t

30:18.579

30:24.997

30:27.708

30:39.902

30:44.607

30:57.454

31:01.344

31:10.544

31:17.707

31:21.965

31:26.016

31:27.400

31:28.671

31:34.905

31:39.031

31:42.486

31:43.775

31:45.998

31:46.888

31:53.818

31:55.676

32:08.107

32:08.774

32:09.814

32:10.223

32:20.329

32:24.385

32:28.848

30:22.339

30:23.989

30:25.792

30:36.155

30:43.217

30:58.940

31:27.753

32:06.313

32:27.512

21:10.695

9:14.589

D i f f .

6.418

9.129

21.323

26.028

38.875

42.765

51.965

59.128

1:03.386

1:07.437

1:08.821

1:10.092

1:16.326

1:20.452

1:23.907

1:25.196

1:27.419

1:28.309

1:35.239

1:37.097

1:49.528

1:50.195

1:51.235

1:51.644

2:01.750

2:05.806

2:10.269

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

6 Runden

11 Runden

B e s t e  Z e i t .

1:57.979

1:58.229

1:57.886

1:58.965

1:58.755

1:58.717

1:59.535

2:00.170

2:00.024

2:01.736

2:01.060

2:01.203

2:01.328

2:01.376

2:01.740

2:03.388

2:02.065

2:02.399

2:02.670

2:01.555

2:01.940

2:04.454

2:02.465

2:02.781

2:01.487

2:04.735

2:04.421

2:06.252

2:05.226

2:04.581

2:05.508

2:04.127

2:05.758

2:07.168

2:07.600

2:06.039

2:13.007

2:10.141

2:06.008

I n  R u n d e

5

9

12

6

5

11

4

11

8

10

13

16

6

8

9

10

6

16

11

12

9

7

4

7

15

11

10

8

11

5

11

5

5

6

7

15

5

5

5

N a c h  R u n d e n  s o r t i e r t

Vorsprung

6.418

Durchschn.Geschw.

52.102

Beste Rundenzeit

1:57.886

Beste Geschw.

50.235

Beste Runde von

514 - Romain Berthome

Gedruckt: 03.07.2011 14:07:12

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MXRS GmbH

Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

1.Lauf Inter 125

Rennen started at 13:14:03

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 13:00

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



Fahrer Runden

1Andy Baumgartner (82)

2Yves Furlato (78)

3Timothy Jaunin (117)

4Cyrill Scheiwiller (501)

5Tim Bratschi (96)

6Kevin Biffiger (51)

7Luca Ledermann (138)

8Pascal Prendes (291)

9Kéoma Germond (182)

10Romain Berthome (514)

11Roman Scheiwiller (911)

12Yerki Janvier (181)

13Adrian Scheiwiller (84)

14Giovanni Sommaruga (123)

15Randy Morand (99)

16Kevin Gonseth (521)

17Nicolas Bender (110)

18Luca Bruggmann (994)

19Wiliam Kehrli (10)

20Raoul Tschupp (42)

21Thomas Reusser (89)

22Kevin Ladrat (151)

23Lucas Lustenberger (158)

24Roger Seewer (126)

25Diego Clément (36)

26Patric Schnegg (55)

27Kevin Pereira (475)

28Julien Couvat (928)

29Stewart Lewis (365)

30Gil Kevin (9)

31Mike Bettler (116)

32Tobias Elmer (92)

33Darryl Gerber (958)

34Robby Bottesi (72)

35Kim Schaffter (15)

36Dominique Miel (23)

37Yves Ruch (74)

38Patrick Walther (169)

39Killian Auberson (100)

1

82

78

117

501

96

51

138

291

182

514

911

181

84

123

99

521

110

994

10

42

89

151

158

126

36

55

475

928

365

9

116

92

958

72

15

23

74

169

100

2

78

82

501

117

514

96

521

291

181

138

84

911

10

182

123

89

99

475

151

365

126

42

15

36

158

55

928

92

994

169

9

72

74

23

100

116

110

958

51

3

78

82

501

514

521

117

181

96

291

84

10

138

182

911

123

99

151

89

475

15

126

365

169

42

36

158

92

100

928

994

9

110

72

23

74

958

116

51

55

4

78

82

501

514

521

117

181

96

291

84

10

138

182

123

151

911

99

169

15

126

89

100

365

475

36

42

158

92

110

928

994

9

72

23

51

74

958

55

116

5

78

82

501

521

514

181

117

291

96

10

84

182

138

151

123

169

100

911

15

126

365

99

89

475

36

110

92

42

158

928

994

72

51

9

74

55

958

116

23

6

78

82

501

521

514

181

117

291

10

84

96

182

151

100

169

123

138

15

126

911

365

99

475

89

110

92

36

42

158

928

51

72

9

74

55

958

116

23

7

78

82

501

521

514

181

117

291

10

84

96

100

182

169

151

15

123

138

126

365

475

911

99

89

92

36

42

158

51

928

72

110

9

55

74

958

116

23

8

78

521

501

82

514

181

117

291

100

84

96

169

151

182

10

15

123

126

138

475

911

92

99

89

51

36

42

928

158

110

72

55

9

365

74

958

116

23

9

78

521

501

514

82

181

117

100

84

169

96

291

151

10

15

123

182

126

138

475

92

99

89

51

36

42

928

110

72

158

911

55

365

9

74

958

116

23

10

78

521

501

514

82

181

117

100

84

169

96

151

10

15

123

182

126

138

475

92

291

51

89

99

36

928

110

42

72

158

365

911

55

74

9

116

958

23

11

78

521

514

501

181

82

117

100

169

84

96

151

10

15

123

182

126

138

475

92

51

291

89

99

36

928

110

42

72

158

365

55

911

74

9

116

23

12

78

521

514

501

181

82

117

100

169

84

151

10

96

15

123

126

182

138

475

92

51

291

89

110

99

928

36

365

42

72

158

55

911

74

9

116

23

13

78

521

514

501

181

82

100

117

169

84

151

10

15

123

96

126

182

138

475

92

51

291

89

110

928

99

365

36

42

72

158

55

911

74

9

23

116

14

78

521

514

501

181

82

100

117

169

84

10

151

15

123

96

126

182

138

475

51

92

291

89

110

365

928

99

36

42

72

158

55

911

74

9

23

116

15

78

521

514

501

181

82

100

169

117

84

10

151

15

123

126

96

182

138

475

51

92

89

291

110

365

928

99

36

42

72

158

55

911

74

9

23

116

16

78

521

514

501

181

100

82

169

117

84

10

151

15

123

126

96

182

475

138

51

92

89

110

291

365

928

36

99

Rundenliste

Gedruckt: 03.07.2011 14:07:53

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MXRS GmbH

Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

1.Lauf Inter 125

Rennen started at 13:14:03

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 13:00

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



P o s .

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

S t . N r .

100

521

169

78

514

501

84

82

10

15

181

92

123

51

117

110

151

475

126

158

36

928

138

89

74

55

911

99

9

23

42

96

291

994

116

72

182

958

365

N a m e

Killian Auberson

Kevin Gonseth

Patrick Walther

Yves Furlato

Romain Berthome

Cyrill Scheiwiller

Adrian Scheiwiller

Andy Baumgartner

Wiliam Kehrli

Kim Schaffter

Yerki Janvier

Tobias Elmer

Giovanni Sommaruga

Kevin Biffiger

Timothy Jaunin

Nicolas Bender

Kevin Ladrat

Kevin Pereira

Roger Seewer

Lucas Lustenberger

Diego Clément

Julien Couvat

Luca Ledermann

Thomas Reusser

Yves Ruch

Patric Schnegg

Roman Scheiwiller

Randy Morand

Gil Kevin

Dominique Miel

Raoul Tschupp

Tim Bratschi

Pascal Prendes

Luca Bruggmann

Mike Bettler

Robby Bottesi

Kéoma Germond

Darryl Gerber

Stewart Lewis

O r t s c h a f t

Epautheyres

Moutier

Bonstetten

Amlikon-Bissegg

Robion

Ulisbach

Ulisbach

Romanshorn

Aubonne

Court

Helecine

Zürich

Castelletto Ticino

Fully

Cartigny

Martigny

Siccieu

Mailley et Phazet

Bülach

Geuensee

Zollikofen

Arbent

St-Sulpice NE

Matzingen

Moutier

Gränichen

Ulisbach

Günsberg

Renens

Carouge

Mülligen

Seedorf UR

Wuppenau

Balzers

Krauchthal

Birmensdorf

Bernex

Gränichen

Sallanches

M o d e l / E n g i n e

KTM

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

Honda

Yamaha

Husqvarna

Yamaha

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Suzuki

KTM

Kawasaki

Honda

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Yamaha

KTM

Kawasaki

KTM

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Honda

Suzuki

KTM

Husqvarna

R n d .

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

13

7

7

2

G e s a m t z e i t

30:36.807

30:46.242

30:54.420

31:02.125

31:08.351

31:12.538

31:15.743

31:25.359

31:28.339

31:30.610

31:35.913

31:38.419

31:39.374

31:40.187

31:52.542

31:57.738

32:11.991

32:16.981

32:24.793

32:29.933

32:33.504

32:35.015

32:42.007

30:35.665

30:49.179

30:55.950

30:58.670

31:00.086

31:00.704

31:03.332

31:06.853

31:08.344

31:22.267

31:33.994

31:07.779

28:44.411

13:57.854

14:52.575

2:37.523

D i f f .

9.435

17.613

25.318

31.544

35.731

38.936

48.552

51.532

53.803

59.106

1:01.612

1:02.567

1:03.380

1:15.735

1:20.931

1:35.184

1:40.174

1:47.986

1:53.126

1:56.697

1:58.208

2:05.200

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

9 Runden

9 Runden

14 Runden

B e s t e  Z e i t .

1:59.066

1:57.909

2:00.078

1:59.458

2:00.287

2:00.787

2:01.169

2:00.610

2:01.830

2:02.513

2:02.533

2:02.417

2:03.545

2:02.559

2:02.717

2:03.848

2:03.110

2:03.924

2:04.988

2:05.336

2:06.921

2:07.025

2:05.917

2:06.433

2:07.875

2:07.279

2:06.696

2:08.913

2:06.557

2:07.945

2:07.478

2:07.157

2:07.334

2:09.026

2:14.930

2:08.031

2:08.629

2:14.462

2:08.408

I n  R u n d e

4

4

5

4

4

3

4

3

5

8

14

6

8

8

5

6

6

6

4

7

15

12

2

3

7

4

4

4

5

9

4

4

5

6

4

4

4

4

2

N a c h  R u n d e n  s o r t i e r t

Vorsprung

9.435

Durchschn.Geschw.

51.585

Beste Rundenzeit

1:57.909

Beste Geschw.

50.225

Beste Runde von

521 - Kevin Gonseth
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2.Lauf Inter 125
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Guensberg 1.645 Km
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Fahrer Runden

1Andy Baumgartner (82)

2Yves Furlato (78)

3Romain Berthome (514)

4Wiliam Kehrli (10)

5Patrick Walther (169)

6Adrian Scheiwiller (84)

7Killian Auberson (100)

8Giovanni Sommaruga (123)

9Cyrill Scheiwiller (501)

10Timothy Jaunin (117)

11Tobias Elmer (92)

12Kevin Biffiger (51)

13Kevin Gonseth (521)

14Kim Schaffter (15)

15Stewart Lewis (365)

16Thomas Reusser (89)

17Julien Couvat (928)

18Diego Clément (36)

19Lucas Lustenberger (158)

20Kevin Pereira (475)

21Yerki Janvier (181)

22Kevin Ladrat (151)

23Randy Morand (99)

24Raoul Tschupp (42)

25Nicolas Bender (110)

26Kéoma Germond (182)

27Yves Ruch (74)

28Mike Bettler (116)

29Pascal Prendes (291)

30Robby Bottesi (72)

31Gil Kevin (9)

32Luca Bruggmann (994)

33Dominique Miel (23)

34Patric Schnegg (55)

35Darryl Gerber (958)

36Roger Seewer (126)

37Tim Bratschi (96)

38Luca Ledermann (138)

39Roman Scheiwiller (911)

1

82

78

514

10

169

84

100

123

501

117

92

51

521

15

365

89

928

36

158

475

181

151

99

42

110

182

74

116

291

72

9

994

23

55

958

126

96

138

911

2

82

78

100

169

10

501

514

521

84

117

15

123

92

365

89

51

928

475

36

181

151

158

110

99

74

9

126

72

291

55

182

42

23

994

116

96

958

138

911

3

82

78

100

169

501

521

514

84

10

117

15

123

92

89

51

475

928

181

151

36

110

158

126

99

74

9

72

55

42

23

182

994

96

138

116

911

291

958

4

78

100

82

169

521

501

514

84

10

117

15

123

92

51

475

181

151

89

110

928

36

158

126

99

9

74

72

55

42

23

182

96

138

994

911

291

116

958

5

100

78

169

521

82

501

514

84

10

117

15

123

92

51

181

475

151

110

89

928

158

36

126

9

74

99

72

55

42

23

96

138

911

994

291

182

116

958

6

100

78

521

169

501

82

514

84

10

117

15

123

92

51

181

151

475

110

89

928

158

126

36

9

74

99

55

42

72

96

138

23

911

994

291

182

116

958

7

100

521

78

169

501

514

82

84

10

117

15

123

92

51

181

151

110

475

89

158

928

126

36

9

74

99

55

138

42

96

23

72

911

291

994

182

116

958

8

100

521

78

169

501

514

82

84

10

15

117

123

92

51

181

151

110

475

89

158

928

126

36

9

74

138

99

55

96

23

42

911

291

72

994

116

9

100

521

78

169

501

514

84

82

10

15

117

123

92

51

181

151

110

475

89

158

126

928

36

9

138

74

99

55

96

23

42

911

291

994

72

116

10

100

521

78

169

501

514

84

10

82

15

117

123

92

181

51

151

110

475

89

126

158

36

928

138

9

74

99

55

96

23

911

42

291

994

72

116

11

100

521

78

169

514

501

84

10

82

15

117

123

92

181

51

151

110

475

126

158

89

36

928

138

74

9

99

55

911

96

23

42

291

994

72

116

12

100

521

78

169

514

501

84

10

82

15

117

123

181

92

51

151

110

475

126

158

36

89

928

138

74

99

55

9

911

96

23

42

291

994

72

116

13

100

521

169

78

514

501

84

10

82

15

123

181

92

117

51

110

151

475

126

158

36

89

928

138

74

55

99

9

911

96

23

42

291

994

116

72

14

100

521

169

78

514

501

84

82

10

15

181

123

92

51

117

110

151

475

126

158

36

928

89

138

74

55

99

9

911

96

23

42

291

994

116

15

100

521

169

78

514

501

84

10

82

15

181

92

123

51

117

110

151

475

126

158

36

928

138

89

74

55

911

99

9

23

42

96

291

994

16

100

521

169

78

514

501

84

82

10

15

181

92

123

51

117

110

151

475

126

158

36

928

138
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

521

78

100

514

169

501

82

181

84

10

15

117

123

151

92

51

126

475

110

96

182

138

158

Name

Kevin Gonseth

Yves Furlato

Killian Auberson

Romain Berthome

Patrick Walther

Cyrill Scheiwiller

Andy Baumgartner

Yerki Janvier

Adrian Scheiwiller

Wiliam Kehrli

Kim Schaffter

Timothy Jaunin

Giovanni Sommaruga

Kevin Ladrat

Tobias Elmer

Kevin Biffiger

Roger Seewer

Kevin Pereira

Nicolas Bender

Tim Bratschi

Kéoma Germond

Luca Ledermann

Lucas Lustenberger

Klasse

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

R1.

22

25

15

20

13

18

14

16

11

10

8

12

7

9

0

1

6

3

0

5

4

2

0

R2.

22

18

25

16

20

15

13

10

14

12

11

6

8

4

9

7

2

3

5

0

0

0

1

Gesamtpunktzahl

44

43

40

36

33

33

27

26

25

22

19

18

15

13

9

8

8

6

5

5

4

2

1
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